

RFB #213004

RFB ON: CRACK SEALING SERVICES

= Error in pricing/calculation

Denler, Inc.
19148 S. 104th Avenue
Mokena, IL 60448

SKC Construction
P.O. Box 503
West Dundee, IL 60118

Behm
3010 State Route 176
Crystal Lake, IL 60014

Item	Pay Item Description	Unit	Qty	Unit Price	Extension	Unit Price	Extension	Unit Price	Extension
BASE BID - CRACK SEALANT FOR ASPHALT PAVEMENT									
Crack Sealant per the specifications identified									
1.	herein - Year 1	LB	467,100	\$ 1.19	\$ 555,849.00	\$ 1.41	\$ 658,611.00	\$ 1.75	\$ 817,425.00
2.	Year 2 (optional)	LB	455,600	1.22	555,832.00	-	-	1.85	\$ 842,860.00
3.	Year 3 (optional)	LB	455,600	1.25	569,500.00	-	-	1.95	\$ 888,420.00
CRACK SEALANT FOR CONCRETE PAVEMENT									
Crack Sealant per the specifications identified									
4.	herein - Year 1	LB	8,925	2.05	18,296.25	1.41	12,584.25	2.50	\$ 22,312.50
5.	Year 2 (optional)	LB	8,925	2.10	18,742.50	-	-	3.50	\$ 31,237.50
6.	Year 3 (optional)	LB	8,925	2.15	19,188.75	-	-	4.50	\$ 40,162.50
7.	Sweeper with disposal at Municipal Facility	HR	1	90.00	90.00	95.00	95.00	125.00	125.00
8.	Sweeper with disposal performed by the Contractor	HR	1	225.00	225.00	125.00	125.00	170.00	170.00